

Televisioiden ja digiboksien vähittäismyyjille

Antenna Ready HD -korttilinkityksen käyttöönotto

Antenna Ready HD -merkinnällä varustetut digiboksit ja televisiot tukevat maanpäällisessä tv-verkossa käytettävää korttilinkitystä maksu-tv-katselukortin ja tv-vastaanottimen tai vastaanottimeen asennettavan erillisen kortinlukijan välillä. Linkitys mahdollistaa teräväpiirto-tv- eli HDTV-lähetysten vastaanoton kuluttajille.

HDTV-palveluita tarjoavat maanpäällisen tv-verkon maksu-tv-operaattorit noudattavat Antenna Ready HD -linkityskäytäntöä.

TV Viihteen ja DNA:n maksu-tv-palvelut toimivat jo tällä hetkellä kaikissa Antenna Ready HD -laitteissa. Kortinlukijapaikalla varustetuissa Antenna Ready HD -digibokseissa ja televisioissa on HDTV-lähetyksiä vastaanotettaessa käytettävä Antenna Ready HD CI+-kortinlukijaa (ei tavallista CA-kortinlukijaa).

*PlusTV:n maksu-tv-palvelut toimivat Antenna Ready HD -merkinnällä varustetuissa televisioissa käyttämällä tavallisia CA-kortinlukijoita (eli ei CI+ -kortinlukijoita). PlusTV:n palvelut eivät tällä hetkellä toimi Antenna Ready HD -digibokseissa eivätkä CI+ -kortinlukijoissa.**

Antenna Ready HD -hyväksytyjen laitteiden sekä maanpäällisen tv-verkossa HD-palveluita tarjoavien maksu-tv-operaattorien tietoja ylläpidetään www.testatutlaitteet.fi -sivuilla.

Lisätietoja maksu-tv-operaattorien palveluista ja linkityskäytännöstä antavat maksu-tv-operaattorien asiakaspalvelut:

TV Viihde www.tvviihde.fi puh. 0207 920 780 ma - pe 8 - 21, la 10 - 18

DNA www.dna.fi puh. 044 144 044 ma - pe klo 8 - 18, la 9 - 16.30

PlusTV www.plustv.fi puh. 010 309 8006 ma - pe klo 8 – 20, la klo 9 -16

Kaapelitelevisioverkoissa korttilinkitys on ollut käytössä noin kaksi vuotta ja toimintatapa on vakiintunut Suomen maksu-tv-markkinoilla.

* Kursivoinnilla merkityt virkkeet lisätään www.testatutlaitteet.fi -sivuille kohtaan Antenna Ready HD.

Radio- ja televisioalan yhteistyöjärjestö RYT ry:n HD-foorumi on televisioimialan yhteistyöfoorumi, joka mm. kerää, jakelee ja julkaisee uusia televisiopalveluja koskevaa tietoa ammattilaisille ja kuluttajille.